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Kommende arrangementer i Reprisen

15. DECEMBER KL. 15:00

Særvisning

Love Actually
Love Actually har siden premieren i 2003 vokset 
sig til at være en ægte juleklassiker. Med sine 
hjertevarme handlingstråde, der flettes sammen 
som det nydeligste julehjerte, er filmen den 
perfekte måde at samle familien til en hyggelig 
biografoplevelse i julens ånd. Den ikoniske film 
byder på en stjerneparade af britiske skuespillere: 
Colin Firth, Liam Neeson, Bill Nighy, Emma 
Thompson, Keira Knightley og ikke mindst 
Hugh Grant, der danser julen ind i ministerboli
gen på Downing Street. Vi serverer et glas bobler 
(eller et alkoholfrit alternativ) og et stykke choko
lade som optakt til filmen.

ONSDAG D. 18. DECEMBER FRA KL. 16:30

Familiens julefest

Paddington i Peru  
& Mufasa
Kom til julefest i Reprisen, når vi viser to for
rygende forpremierer for hele familien. Kl. 16:30 
viser vi Paddington i Peru, den nye film om den 
elskelige og marmeladeglade bamsebjørn, der 
denne gang søger efter sine forfædre i junglen i 
Peru. Kl. 19:00 kan du opleve Disneys længe
ventede live actionopfølger til Løvernes konge, 
nemlig Mufasa: The Lion King – til en af de 
allerførste visninger i Danmark. Begge film vises 
med dansk tale. For at skabe den rette julestem
ning vil vi i foyeren servere glögg og juleknas til 
de voksne og søde sager til børnene.

Julegaveidé

Giv et gavekort til Reprisen
Reprisen byder på gode film, filmklubber for 
både børn og voksne og særarrangementer  
– hele året rundt. Så hvorfor ikke forkæle dem 
du holder af med et gavekort til Reprise Teatret 
under årets juletræ? Du vælger selv, hvilket beløb 
gavekortet skal være på, og det kan bruges til 
både billetter og det forførende udvalg af slik, 
chokolade og kolde og varme drikke, som du kan 
nyde i forbindelse med dit besøg i Reprisen.  
Obs: Et gavekort er også oplagt som advents 
eller mandelgave! Husk i øvrigt, at vi nu også 
sælger Klippekort, hvor du får billetter til fem 
film for fire films pris. 

MANDAG D. 6. JANUAR KL. 20:00

½-pris forpremiere med intro

Pigen med nålen
Pigen med nålen fortæller med æstetisk 
overdådige sorthvidbilleder den sandfærdige 
historie om fabrikspigen Karoline (Vic Carmen 
Sonne), der bliver ufrivilligt gravid og opsøger 
Dagmar Overby (Trine Dyrholm), der tilbyder 
hjælp med at finde adoptivfamilier til nødstedte 
piger og deres uønskede børn. Men hun gemmer 
på en meget dyster hemmelighed. Filmen er 
Danmarks officielle Oscarbidrag i 2025 og 
introduceres denne aften i Reprisen af tidligere 
ledende overlæge og ekspert i kvindesygdomme 
og fødsler, Charlotte WilkenJensen, der har 
været en markant stemme i samfundsdebatter 
om kvinders liv og rettigheder. Vi serverer et glas 
vin ifm. visningen.

TIRSDAG D. 14. JANUAR KL. 20:00

Forpremiere

Here
Det er 30 år siden, at mesterværket Forrest 
Gump tog verden med storm. Nu er Tom Hanks, 
Robin Wright, instruktør Robert Zemeckis og 
manuskriptforfatter Eric Roth endelig tilbage 
igen. Here er en rørende film om flere familier 
og deres liv i det samme hus. Historien rejser 
gennem både tid og generationer og centrerer 
sig omkring opholdsstuen i det hus, hvor 
familierne bor. Med sit originale og kunstneriske 
fortællegreb indfanger filmen livets essens med 
alt, hvad det indebærer af kærlighed, tab, latter 
og hverdagens små mirakler. Kom til forpremiere 
d. 14. januar – medlemmer af Biografklub 
Danmark får også på denne visning billetter til 
halv pris.

LØR D. 22. FEB. KL. 20 & SØN D. 23. FEB KL. 15

Særvisning

The Minds of 99  
– 3 døgn i parken
The Minds of 99 – 3 døgn i Parken er en 
koncertdokumentarfilm instrueret af Martin 
Werner, som følger bandet i perioden op 
til, under og efter den magiske og historiske 
weekend i Parken, hvor bandet spillede tre 
udsolgte koncerter for næsten 150.000 fans og 
med gæsteoptrædener af blandt andet MØ og 
Tim Christensen. Gennem et sammenklip af 
mere end 300 timers materiale bliver publikum 
taget med bag kulissen og kommer helt tæt 
bandet og det pres og de dilemmaer, som 
de møder på rejsen mod de tre kritikerroste 
stadionkoncerter. Vi serverer en forfriskning i 
forbindelse med visningen.

GAVEKORT



12/12 - 22/12

Konklave
I Konklave bliver publikum vidner til en af verdens mest 
hemmelighedsfulde og ældgamle begivenheder – valget 
af den ny pave. Kardinal Lawrence (Ralph Fiennes) 
får til opgave at drive den hemmelige proces efter den 
højt elskede paves uventede død. Men da den katolske 
kirkes mest magtfulde ledere samles fra hele verden og 
bliver låst sammen i Vatikanets hellige haller, befinder 
Lawrence sig pludselig i centrum af en sammensvær
gelse og opdager en hemmelighed, som kan ryste selve 
grundlaget for Kirken.

12/12 - 14/12 & 17/12

Munken og geværet
Underfundig humor kombineres med skarp politisk 
satire i en fortælling om etableringen af et af verdens 
yngste demokratier. Bag filmen står instruktøren af den 
Oscarnominerede ’Skolen ved verdens ende’. Moderni
seringen er endelig kommet! Bhutan bliver det allersid
ste land i verden, som får adgang til internet og fjernsyn, 
og nu er tiden inde til den største ændring af dem alle: 
Demokrati. For at oplyse befolkningen om, hvordan 
man afgiver sin stemme, organiserer myndighederne et 
prøvevalg. Men det viser sig hurtigt at være en større 
udfordring i et land med isolerede regioner, hvor bor
gerne ikke engang kender deres egen fødselsdato! 

12/12 - 17/12

Vejen hjem
Hvor langt er du villig til at gå for at redde dem, du 
elsker? Det spørgsmål tvinges Christian (Nikolaj Lie 
Kaas) til at svare på, da han lader sig smugle ind i 
Syrien i en desperat søgen efter sin søn Adam. Det er 
en livsfarlig og selvransagende rejse ind i et brutalt, 
krigshærget land. Og efterhånden indser Christian, at 
han må være villig til at ofre alt, hvad han tror på for at 
blive genforenet med sin søn. ’Vejen hjem’ er et stærkt 
og medrivende drama om afmagt, tilgivelse og kærlig
heden til vores børn. I den altoverskyggende hovedrolle 
ses Nikolaj Lie Kaas, der er kendt for et hav af danske 
film og serier. 

14/12 - 15/12 & 21/12 - 22/12

Vaiana 2 - Med dansk tale
I ’Vaiana 2’ genforenes Vaiana og Maui tre år senere, 
da de begiver sig ud på en vidtrækkende ny færd i 
følge med et mandskab af atypiske søfarere. Da Vaiana 
uventet mærker et kald fra sine stedfinderforfædre, må 
hun sejle ud til Oceanias fjerneste have og ind i farlige, 
længst forsvundne farvande for at opleve et eventyr, vil
dere end noget andet, hun har gennemlevet. ’Vaiana 2’ 
er instrueret af David Derrick Jr., Jason Hand og Dana 
Ledoux Miller og produceret af Christina Chen og 
Yvett Merino og byder på musik af Grammy vinderne 
Abigail Barlow og Emily Bear.

25/12 - 30/12 & 1/1 - 8/1

Better Man
Baseret på den sande historie om én af verdens største 
entertainere, Robbie Williams, og hans stormende 
fremgang, dramatiske nedgang og bemærkelsesværdige 
genopstanden. Under den visionære instruktion af 
 Michael Gracey (’The Greatest Showman’) bliver fil
men unikt fortalt fra Williams’ perspektiv og indkapsler 
hans karakteristiske, vittige og ukuelige ånd. Filmen 
følger Robbies rejse fra barndommen til at være det 
yngste medlem af det storhittende boyband Take That, 
og igennem hans enestående bedrifter som soloartist 
– alt imens han må konfrontere de udfordringer, som 
stratosfærisk berømmelse og succes kan medføre.

26/12 & 28/12 & 30/12 & 2/1 & 4/1 & 6/1

Lidt udover det sædvanlige
For at undslippe politiet efter et røveri søger en søn og 
hans far tilflugt i en sommerlejr for unge med særlige 
behov. Her udgiver de sig for at være en beboer og hans 
pædagog – men det viser sig hurtigt, at det ikke er no
gen let opgave! Hvad der starter som en desperat flugt, 
udvikler sig til en skør, men hjertevarm rejse, hvor det 
kriminelle makkerpar ikke bare skal navigere gennem 
en labyrint af løgne og forviklinger, men også oplever 
noget uventet: ægte menneskelige forbindelser til lejrens 
beboere, der ændrer deres liv for altid.

18/12 & 18/1 - 19/1

Paddington i Peru
’If we’re kind and polite, the world will be right’  
 Paddington

I tredje film om verdens mest høflige bjørn kommer 
publikum med Paddington og familien Brown på besøg 
hos Tante Lucy i Peru, men et mysterium sender dem 
både dybt ind i Amazonas regnskov og højt op i de 
peruvianske bjerge på et hæsblæsende eventyr ...

18/12 - 22/12 & 25/12 - 30/12 & 1/1 - 5/1

Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale
I ’Mufasa: Løvernes konge’ videregiver Rafiki legenden 
om Mufasa til den lille løveunge Kiara, datter af Simba 
og Nala, mens Timon og Pumba krydrer den med deres 
sædvanlige sjove indfald. Fortalt i tilbageblik møder vi 
Mufasa som en lille, forældreløs unge, fortabt og alene, 
indtil han møder en imødekommende løve ved navn 
Taka, som tilhører en kongeslægt. Det tilfældige møde 
bliver begyndelsen på en lang rejse for en usædvanlig 
gruppe af udskud på jagt efter deres skæbne, og deres 
sammenhold bliver sat på prøve, mens de arbejder 
sammen for at undslippe en dødsensfarlig fjende.

19/12 - 22/12 & 25/12 - 30/12 & 1/1

Anora
Guldpalmevinderen ’Anora’ er en kærlighedshistorie fra 
instruktør Sean Baker. Den unge sexarbejder Anora får 
sin egen Askepothistorie, da hun møder og impulsivt 
gifter sig med en oligarks søn. Men da nyheden når 
Rusland, får hendes eventyr en brat afslutning. Hans 
forældre rejser nemlig til New York for at få ægteskabet 
annulleret. Filmen havde premiere ved den prestigefyld
te Cannes Film Festival tidligere på året, hvor den gik 
hjem med den ypperste pris, De Gyldne Palmer. Den 
er dermed den første amerikanske film, der vinder titlen 
siden The Tree of Life fra 2011.

25/12 & 27/12 & 29/12 & 3/1 & 5/1 & 7/1

En lille bid af kagen
Behtash Sanaeeha og Maryam Moqadams (makker
parret bag prisvinderen ’Balladen om den hvide 
ko’) slog benene væk under publikum, da de havde 
verdenspremiere på ’Min yndlingskage’ på filmfestiva
len i Berlin i februar (hvor instruktørparret pænt måtte 
blive hjemme, for gør man sig i samfundskritiske film 
i Iran, så inddrages ens pas). Omdrejningspunktet i 
den hjertevarme film er den 70åriga Mahin, som bor 
alene i Teheran, for hendes mand er død og deres fælles 
datter er flyttet til Europa. Under en frimodig frokost 
med veninderne tændes en gnist i hende. Måske er det 
alligevel ikke for sent at finde kærligheden?



2/1 - 5/1 & 7/1 - 8/1

Parthenope
Paolo Sorrentinos ’Den store skønhed’ var den defini
tive film om nutidens Rom. Nu kaster den italienske 
stjerneinstruktør sit kærligtkritiske blik på fødebyen 
Napoli. ’Parthenope’ er en storslået, sanselig og dybt 
romantisk skildring af titelpersonens lange livsrejse – fra 
hun bliver født i 1950 og frem til vor tid. Vi møder alle 
kærlighedens ansigter og alverdens uudsigelige affærer. 
Den perfekte Caprisommer og ungdommens lethed 
med den fordærvede by og den truende vulkan som 
bagtæppe.

4/1 - 5/1

Ringenes Herre:  
Krigen om Rohan
Peter Jackon tager os med på en epokegørende rejse 
tilbage til Midgård, der bringes til live af den anerkendte 
instruktør Kenji Kamiyama. New Line Cinemas anime 
’Ringenes Herre: Krigen om Rohan’ bringer publikum 
tilbage til denne enestående og eventyrlige verden, der 
blev bragt til live i Ringenes Herretrilogien, baseret på 
de elskede bøger af J.R.R. Tolkien.

6/1 - 20/1

Pigen med nålen
Den unge fabriksarbejder Karoline kæmper for at 
overleve i København i tiden lige efter 1. Verdenskrig. 
Da hun bliver arbejdsløs, forladt og gravid, møder 
hun Dagmar, en karismatisk kvinde, der driver et 
undergrundsadoptionsbureau, hvor hun hjælper mødre 
med at finde plejefamilier til deres uønskede børn. Da 
Karoline ikke har andre steder at tage hen, påtager hun 
sig rollen som amme, og der opstår en stærk forbindelse 
mellem de to kvinder. Men Karolines verden går i styk
ker, da den chokerende sandhed går op for hende… 

9/1 - 13/1 & 15/1

Min mormors millioner
Thailands officielle Oscarkandidat og største filmsuc
ces nogensinde! Efter at have slået box officerekorder 
tværs over Asien, er ’Min mormors millioner’ nu klar til 
at erobre de danske biografgængeres hjerter. I Bangkok 
sælger Amah den lokale delikatesse congee, som hun 
har gjort hele livet. Men da hun bliver syg, dukker 
barnebarnet M op for at tage sig af hende. Men hvad er 
egentlig hans motiv? En hjertevarm feelgood film og 
ægte crowdpleaser om betydningen af familie og om, at 
lykke ikke findes i rigdom, men i de mennesker, vi deler 
vores tid med. 

5/1 - 22/1

Emilia Pérez
Overkvalificeret og undervurderet. Rita er advokat i et 
stort firma, der er mere interesseret i at få kriminelle 
frikendt end at bringe dem for retten. En dag får hun en 
uventet mulighed for at forlade det, da den berygtede 
kartelleder Manitas del Monte hyrer hende til at hjælpe 
ham med at trække sig tilbage fra sin forretning og rea
lisere en plan, han i hemmelighed har forberedt i årevis: 
At blive den kvinde, han altid har drømt om at være.

9/1 - 22/1

Babygirl
En erotisk thriller med Nicole Kidman, der modtog 
prisen som bedste kvindelige skuespiller på filmfesti
valen i Venedig. Den succesfulde og ambitiøse CEO 
Romy (Nicole Kidman) sætter sin karriere og familieliv 
på spil, da hun indleder en heftig affære med sin unge 
praktikant (Harris Dickinson). Mens begæret vokser 
og åbner en ny verden af lyst og seksuel nysgerrighed 
for Romy, truer affæren med at rive alt, hvad hun 
har opbygget, i stykker. Inden hun har set sig om, må 
hun navigere i farlige valg mellem magt, kærlighed og 
konsekvenser.

14/1 & 16/1 - 22/1

Here
I et hjem, hvor flere generationer har boet, følger vi 
Richard, der konstant skubber sin drøm om at blive 
kunstner til side, til fordel for sit ansvar som familiefar. 
Men ved årtusindeskiftet rammes han af, hvor hurtigt 
tiden er løbet fra ham. Hans kone er derimod udmærket 
klar over, hvor hurtigt tiden flyver, og hun er konstant 
fortaler for, at Richard giver slip og begynder at udfor
ske sine drømme. Hjemmet skildrer sammenstødene 
mellem generationer og hvor hurtigt kulturen skifter i 
takt med at alle bliver ældre. En fortælling på tværs af 
tidsaldre og generationer, om familier og det særlige 
sted, som alle har til fælles at de har kaldt ’hjem’.

Nu kan du blive medlem af  
Kulturklub Rudersdal! 
Kulturklub Rudersdal er til dig, der er interesseret i kunst og kultur og som ønsker løbende nyhedsbreve med  
specielle klubtilbud. Klubben er for alle, og medlemmer af kulturklubben modtager 810 gange om året et  
nyhedsbrev med attraktive medlemstilbud og nyheder.

Kulturklubben er et tværkulturelt samarbejde mellem kulturinstitutioner i Rudersdal Kommune: MantziusLive,  
Reprise Teatret, Birkerød Bio, Gl Holtegaard, Rudersdal Museer og Rudersdal Bibliotekerne.  
Se mere på www.oplev.rudersdal.dk

MANTZIUSLIVE

REPRISE TEATRET

BIRKERØD BIO

GL HOLTEGAARD

RUDERSDAL MUSEER 

RUDERSDAL BIBLIOTEKERNE

SE MERE PÅ OPLEVRUDERSDAL.DK/KULTURKLUB

Inspiration og 
klubfordele



Bestil dine biografbilletter på www.reprisen.dk eller ring på tlf. 45 42 10 26

BILLETBESTILLING 
Forsalg til alle forestillinger  
i repertoireplanen kan  
ske både i Reprisen og på 
Holte Bibliotek:

REPRISE TEATRET 
www.reprisen.dk 
Tlf. 45 42 10 26

HOLTE BIBLIOTEK 
Tlf. 46 11 58 10 

Telefonen i Reprisen er 
åben fra 1/2 time før første 
forestillings start. 

Man kan både bestille 
og købe billet til alle 
forestillinger fra den dag, 
programmet udkommer.

DECEMBER

TORSDAG DEN 12.

13.00 Konklave 
15.30 Munken og geværet 
17.45  Vejen hjem  

(Biografklub Danmark)
20.00 Konklave 

FREDAG DEN 13.

15.30 Munken og geværet 
17.45  Vejen hjem  

(Biografklub Danmark)
20.00 Konklave 

LØRDAG DEN 14.

13.15 Vaiana 2 – med dansk tale 
15.30 Munken og geværet 
17.45  Vejen hjem  

(Biografklub Danmark)
20.00 Konklave 

SØNDAG DEN 15.

12.45 Vaiana 2 – med dansk tale 
15.00 Love Actually (særvisning)
17.45  Vejen hjem  

(Biografklub Danmark)
20.00 Konklave 

MANDAG DEN 16.

17.45  Vejen hjem  
(Biografklub Danmark)

20.00 Konklave 

TIRSDAG DEN 17.

15.30 Munken og geværet 
17.45  Vejen hjem  

(Biografklub Danmark)
20.00 Konklave 

ONSDAG DEN 18.

14.00 Konklave 
16.30  Paddington i Peru 

(forpremiere)
19.00  Mufasa: Løvernes konge – 

med dansk tale (forpremiere)

TORSDAG DEN 19.

15.00 Konklave 
17.30  Mufasa: Løvernes konge  

– med dansk tale 
20.00 Anora (Helaften)

FREDAG DEN 20.

15.00  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

17.30 Konklave 
20.00 Anora (Helaften)

LØRDAG DEN 21. - SØNDAG DEN 22.

12.45 Vaiana 2 – med dansk tale 
15.00  Mufasa: Løvernes konge  

– med dansk tale 
17.30 Konklave 
20.00 Anora (Helaften)

ONSDAG DEN 25.

12.30  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

15.00 En lille bid af kagen 
17.15 Anora (Helaften)
20.00 Better Man 

TORSDAG DEN 26.

12.30  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

15.00 Lidt udover det sædvanlige 
17.15 Anora (Helaften)
20.00 Better Man 

FREDAG DEN 27.

12.30 En lille bid af kagen 
14.45  Mufasa: Løvernes konge  

– med dansk tale 
17.15 Anora (Helaften)
20.00 Better Man 

LØRDAG DEN 28.

10.00  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

12.30 Lidt udover det sædvanlige 
17.15 Anora (Helaften)
20.00 Better Man 

SØNDAG DEN 29.

10.00  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

12.30 En lille bid af kagen 
17.15 Anora (Helaften)
20.00 Better Man 

MANDAG DEN 30.

12.30  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

15.00 Lidt udover det sædvanlige 
17.15 Anora (Helaften)
20.00 Better Man 

JANUAR

ONSDAG DEN  1.

14.45  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

17.15 Anora (Helaften)
20.00 Better Man 

TORSDAG DEN  2.

12.30  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

15.00 Lidt udover det sædvanlige 
17.15 Parthenope 
20.00 Better Man 

FREDAG DEN  3.

12.30 En lille bid af kagen 
14.45  Mufasa: Løvernes konge  

– med dansk tale 
17.15 Parthenope 
20.00 Better Man 

LØRDAG DEN  4.

10.00  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

12.30  Ringenes Herre:  
Krigen om Rohan 

15.15 Lidt udover det sædvanlige 
17.15 Parthenope 
20.00 Better Man 

SØNDAG DEN  5.

10.00  Mufasa: Løvernes konge  
– med dansk tale 

12.30  Parthenope 
15.15 En lille bid af kagen 
17.15  Emilia Perez  

(½pris forpremiere) 
20.00 Better Man 

MANDAG DEN  6.

12.30 Better Man 
17.45 Lidt udover det sædvanlige 
20.00  Pigen med nålen  

(særforestilling)

TIRSDAG DEN  7.

12.30 Parthenope 
17.45 En lille bid af kagen 
20.00 Better Man 

ONSDAG DEN  8.

12.00 Better Man (Baby Bio)
17.15 Parthenope 
20.00 Better Man 

TORSDAG DEN  9. - SØNDAG DEN 12.

14.45 Min mormors millioner 
17.15 Emilia Pérez 
20.00 Babygirl 

MANDAG DEN 13.

14.45 Min mormors millioner 
17.30 Babygirl 
20.00 Emilia Pérez 

TIRSDAG DEN 14.

14.45 Emilia Pérez 
17.30 Babygirl 
20.00 Here (Forpremiere)

ONSDAG DEN 15.

14.45 Min mormors millioner 
17.30 Babygirl 
20.00 Emilia Pérez 

TORSDAG DEN 16. - FREDAG DEN 17.

14.45 Emilia Pérez 
17.30 Babygirl 
20.00 Here 

LØRDAG DEN 18. - SØNDAG DEN 19.

12.30 Paddington i Peru 
14.45 Emilia Pérez 
17.30 Babygirl 
20.00 Here 

MANDAG DEN 20.

12.15 Babygirl (Baby Bio)
14.45 Emilia Pérez 
18.00 Pigen med nålen (forpremiere)
20.45 Here 

TIRSDAG DEN 21. - ONSDAG DEN 22.

14.45 Emilia Pérez 
17.30 Babygirl 
20.00 Here 

REPERTOIRE  
12. december 2024 – 22. januar 2025


